
                              

na odbornou konferenci
 

ROZVOJ KOMUNITNÍ ENERGETIKY V

Pod záštitou Zemědělského výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

ve středu 26.4. 2023 od 9
Sál státních aktů, Poslanecká sněmovna Parlamentu

 
Program: 
 
9,00 hod      registrace účastníků, občerstvení 

9,30 hod.    Předseda Zemědělského výboru PS PČR
Ing. Michal Kučera 

Téma: Příležitosti spolupráce farem s

9,40 hod.    Předseda Asociace soukromého zemědělství Č
Ing. Jaroslav Šebek 

Téma: Potřeby farem při budování obnovitelných zdrojů a snižování nákladů na energie, 
vhodnápodpora ze strany státu
 

10,00 hod.   Předsedkyně Sdružení místních samospráv ČR
Mgr. Eliška Olšáková 

Téma: Potřeby a potenciál obcí pro zapojení do projektů komunitní energetiky

10,20 hod         přestávka, občerstvení 

10,30 hod.   Ministerstvo zemědělství 
Ing. Vlastimil Zedek, ředitel odboru environmentálního a ekologického zemědělství

Téma:Podpora státu projektům komunitní energetiky

10,50 hod.   Ministerstvo životního prostředí
Mgr. David Surý, vrchní ředitel sekce ochrany životního prostředí
 Téma: Podpora obnovitelných zdrojů a energetické 
 
11,10 hod.   Státní fond životního prostředí
Ing. Ivo Marcin, ředitel odboru strategie Fondu a mezinárodní spolupráce
 Téma:Možnosti dotačního financování společných projektů farem a 
 
11,30 hod     Panelová diskuze 

12,30 hod     Ukončení a osobní networking

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti nejpozději do pátku 21.4. 2023 na email: 
do Poslanecké sněmovny je třeba mít p

                                                             

POZVÁNKA 

na odbornou konferenci 

ROZVOJ KOMUNITNÍ ENERGETIKY V ZEMĚDĚLSTVÍ ZA VYUŽITÍ OZE

Pod záštitou Zemědělského výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

ve středu 26.4. 2023 od 9:00 do 13:00 hod 
Sál státních aktů, Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR, Sněmovní 4, Praha 1 

9,00 hod      registrace účastníků, občerstvení  

Předseda Zemědělského výboru PS PČR 

říležitosti spolupráce farem s místní samosprávou v projektech komunitní energetiky

Předseda Asociace soukromého zemědělství ČR 

otřeby farem při budování obnovitelných zdrojů a snižování nákladů na energie, 
vhodnápodpora ze strany státu 

místních samospráv ČR 

otřeby a potenciál obcí pro zapojení do projektů komunitní energetiky 

 

 
environmentálního a ekologického zemědělství 

odpora státu projektům komunitní energetiky 

životního prostředí 
vrchní ředitel sekce ochrany životního prostředí 

odpora obnovitelných zdrojů a energetické využití odpadu 

Státní fond životního prostředí 
ředitel odboru strategie Fondu a mezinárodní spolupráce 
ožnosti dotačního financování společných projektů farem a obcí  komunitní energetiky

hod     Ukončení a osobní networking 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti nejpozději do pátku 21.4. 2023 na email: samkova@gginstitut.cz
do Poslanecké sněmovny je třeba mít průkaz totožnosti a potvrzenou registraci. 

 

ZEMĚDĚLSTVÍ ZA VYUŽITÍ OZE 

Pod záštitou Zemědělského výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

ČR, Sněmovní 4, Praha 1  

projektech komunitní energetiky 

otřeby farem při budování obnovitelných zdrojů a snižování nákladů na energie, 

komunitní energetiky 

samkova@gginstitut.cz. Ke vstupu 


